
Měla to být jeho rajská zahrada, stal se z ní však očistec...
Pětatřicetiletý Jaroslav se vrací domů poté, co jako vyhořelý duchovní pastýř opustil 
své stádo. Ale starý dům se zanedbanou zahradou, který zdědil po smrti babičky, už 

něčí domov příliš nepřipomíná. Osamělý muž odvyklý kontaktu s normálním světem tu 
přesto najde kýžené útočiště, díky fyzické námaze se postupně zbavuje nadbytečných 

kil i černých myšlenek a po seznámení se sympatickými sousedy začne pomalu 
vylézat z tíživé ulity své samoty. Jednoho dne však i díky nim pochopí, co stojí za jeho 

celoživotním pocitem odcizení a proč je jeho naděje na šťastný život přinejlepším 
mizivá. Najde se někdo, koho Jaroslavovo děsivé tajemství neodežene? Kdo jej přijme 

takového, jaký je? A dokáže s tím on sám vůbec žít?

„Zahrada vás přinutí zamyslet se nad tím, kým mohou být lidé kolem nás, co skrývají, co si 
v sobě nesou - a také jak rychle dokážeme někoho odsoudit.u

Zápisky jedné knihovnice

CD mp3 - 5 hodin 13 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Natália Deáková 
Zvuk a střih Jan Boroš / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
ZAHRADA. Text copyright © Petra Dvořáková, 2022. Cover © Lucie Kaňová, 2022. Edition © Host - vydavatelství, 
s. r. o., 2022. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

www.onehotbook.cz

594169 485324 K
at

. č
.: 

A
K

53
28594169485324

http://www.onehotbook.cz

